平成２７年２月２３日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）

                                  問合せ先  取締役兼常務執行役員

                                   経営管理本部長 若松 康博

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２７年２月２３日開催の取締役会において、平成２７年３月２７日付けで、下記の

とおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役及び監査役の異動（平成２７年３月２７日付）

                          が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職

牧野 二郎 取締役 監査役
牧野総合法律事務所弁護士法人所長

弁護士

若槻 哲太郎 監査役 （新任）
村田・若槻法律事務所

弁護士

（注）１．平成２７年３月２７日開催予定の当社定時株主総会において決定される予定です。

２．牧野二郎氏は、社外監査役（現任）であり、社外取締役候補者です。

３．若槻哲太郎氏は、社外監査役候補者です。

２．役員の異動（平成２７年３月２７日付）

                          が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 担 当

藤野 卓雄 主席執行役員 上席執行役員 中央第一営業部長

松本 周市 上席執行役員 執行役員 ＭＲＯ事業部長補佐、ＭＲＯ営業部長

長坂 英夫 上席執行役員 執行役員
ビジネスパートナー事業部長補佐、ビジネスパ

ートナー事業部東日本営業部長

尼子 康雄 上席執行役員 執行役員 大阪北営業部長

武藤 博 執行役員 （新任） ＰＬＭソリューション営業部長

猪岡 義昭 執行役員 （新任） 中部支店長

高松 英則 執行役員 （新任） トータル情報システム室長

本多 豊 （退任） 執行役員 株式会社ライオン事務器出向

（注）株式会社ライオン事務器は、当社の持分法適用関連会社です。

以 上